

«ایران» از اقدامات دولت‌های اروپایی در حمایت از هرگونه ایجاد نامنی علیه کشورمان گزارش می‌دهد

حمایت از خشونت با نقاب حقوق بشر

گروه سیاسی/ ورود به عملیات رسانه‌ای و روانی

جدید به بهانه آشوب‌ها و اغتشاشات داخلی، علیه جمهوری اسلامی ایران در حالی به دستور کار جدید مقام‌های کشورهای اروپایی تبدیل شده است که آنها در اقدامی هماهنگ ضمن فراخوان شهروندان خود برای خروج فوری از ایران به بهانه بروز ناامنی، حمله به نمایندگی‌های ایران در خارج از کشور و تصویب و طراحی تحریم‌های جدید به بهانه‌های نقض حقوق بشر را مأموریت جدید خود تعریف کرده‌اند.

■ **تکرار مواضع موهوم**

با بروز اغتشاشات در شهرهای ایران به بهانه مرگ مهسا امینی، کشورهای اروپایی چنان‌که انتظار می‌رفت با قرار گرفتن در کنار امریکا مواضع موهومی را تکرار کردند که مسئولان واشنگتن هم‌زمان با آغاز آشوب‌های داخلی کشور در دستور کار قرار داده بودند. حمله سازماندهی شده به سفارتخانه‌های ایران در پایتخت‌های اروپایی، تلاش برای تحریم و همچنین ایجاد محدودیت برای سفر اتباع ایرانی به کشورهای اروپایی از جمله اقدامات مداخله‌آمیزی بوده که پس از آغاز ناآرامی‌های ایران به اجرا درآمده است.

■ **سفارتخانه‌های ایرانی هدف تعرض آشوبگران**

در آخرین اقدام، شاه‌ماه یکشنبه گروهی از عناصر ضد انقلاب با حمله به سفارت ایران در لندن خسارت‌هایی را به ساختمان آن وارد کردند. کاردار ایران در لندن روز گذشته اعلام کرد: اوضاع سفارت کار آرام است. پرچم پرافتخار جمهوری اسلامی ایران که توسط دشمنان انقلاب مورد اهانت قرار گرفته بود در محل خود نصب شد.

همچنین چند روز پیش بود که سفارت ایران در دانمارک از حمله فرد مهاجمی به این نمایندگی خبر داد که با در دست داشتن یک سلاح سرد به ایجاد رعب ووحشت و وارد آوردن خساراتی اقدام کرد. اقدامی که سخنگوی وزارت خارجه کشورمان پس از وقوع آن یاد آور شد که اقدامات مشابه دیگری در دیگر سفارتخانه‌های ایران در برخی از کشورهای اروپایی صورت گرفته است که از یک سناریوی سازماندهی شده حکایت دارد.

این حمله در حالی صورت گرفت که پیش‌تر و در پی آغاز اغتشاشات در ایران که به بهانه مرگ مهسا امینی کلدید خورد، شماری از آشوبگران ذیل هدایت جریان‌های برانداز، گروهک منافقین و مخالفین جمهوری اسلامی در مقابل سفارتخانه‌های ایران در برخی از کشورها تجمع کرده و اقدامات خشونت‌آمیزی را در دستور کار قرار داده‌اند. این افراد کوشیدند با فشاری و

پیکر مطهر سلمان امیراحمدی در بهشت زهرا آرام گرفت

وداع باشکوه مردم با شهید مدافع امنیت

گروه سیاسی/پیکر مطهر شهید مدافع امنیت «سلمان امیراحمدی» روز گذشته پس از تشییع از مسجد امیرالمؤمنین (ع) تا گلزار شهدای گمنام شهرک شهید محلاتی و پس از اقامه نماز توسط حجت‌الاسلام ابوالقاسم علیزاده مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه تهران بزرگ در بهشت زهرا(س) آرام گرفت.تشییع کنندگان شهید سلمان امیراحمدی خواستار مجازات عوامل فتنه و آشوب شدند. تشییع کنندگان با سردادن شعارهای «آشوبگری بی‌حیا، اعدا، باید گردد»، «منافق مسلح، اعدام باید گردد»، «لیلیک یا خامنهای»، «حسین حسین شعار ماست، شهادت افتخار ماست»، «وای اگر خامنهای حکم جهادم دهد، ارتش دنیا نتواند که جوابم دهد» با پیکر این شهید مدافع امنیت وداعی چنانچه کردند.

به گزارش فارس، «سلمان امیراحمدی» از بسیجیان ناحیه حبیب‌بن‌مظahr بود که شامگاه شنبه ۱۶ مهرماه ۱۴۰۱ در پی حمله مسلحانه



برافراشتن پرچم ایران در لندن

کنعانی درباره حمله به مقر گروهک‌های ضدانقلاب در اقلیم:

واکنش ایران بر اساس اقدامات رسمی و شفاف بود

سخنگوی وزارت امورخارجه در نشست خبری روز گذشته و در پاسخ به سؤالی در مورد حمله به مقر گروهک‌های تروریستی در شمال عراق گفت: واکنشی که ایران انجام داد براساس اقدامات رسمی و شفافی بود که پیش از آن صورت گرفت. همان‌طور که به صورت رسمی اعلام کردیم اقدام ایران در ضربه زدن به مقرهای گروهک‌های معاند مسلح و تجزیه طلب در خاک اقلیم کردستان عراق متعاقب همه اقدام‌های رسمی بود که ایران پیشاپیش انجام داده بود. یعنی اطلاع‌رسانی رسمی به مقامات دولت مرکزی عراق که از بخش‌هایی از خاک اقلیم برای اقدامات ضد امنیتی علیه اراضی و شهروندان ایرانی صورت می‌گیرد و یادداشت‌های رسمی همراه با مستندات صورت گرفته بود و همین اقدام در خصوص مقامات اقلیم هم انجام می‌شود.

کنعانی با اعلام اینکه ایران به درخواست دولت عراق برای گفت‌وگو پاسخ مثبت داد و هفته گذشته نشستنی بین مسئولان ذریبط در بغداد برگزار شد، تأکید کرد: به‌رغم تأکید طرف ایرانی برای احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی عراق، انتظارات ایران به صورت صریح و واضح مبنی بر اینکه دولت عراق باید حاکمیت خود را بر تمام سرزمین خود اعمال و از تبدیل بخش‌هایی از خاک این کشور برای تعرض به مرزها و مرزبانان آن پیشگیری کند بیان شد و دولت عراق دیدگاه‌ها را شنید و قول‌هایی را در ایران داد.

کرده‌اند. در همین راستا چندی پیش‌المن، فرانسه، دانمارک، اسپانیا، ایتالیا و جمهوری چک پیشنهاداتی را برای اعمال تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا علیه ایران ارائه دادند و قرار شد (۲۵ مهر) درباره این تحریم‌ها جدید تصمیم‌گیری کنند. در همین حال «آنانا بائربوک»، وزیر

تعرض به نمایندگی‌های ایران در کشورهای



شهادت رسیده است. برادر شهید با محکومیت آشوبگری‌های اخیر یادآور شد: ضد انقلاب فکر کرده است با فریب چند دختر و پسر، چادر از سر کشیدن و روسری برداشتن و خرابکاری می‌تواند کاری کند ولی کور خوانده است و ما با خون خود این انقلاب را تضمین می‌کنیم. وی با اشاره به

■ **سه‌شنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۸۰۲۳**



بازداشت لیدرهای اغتشاشات روز شنبه



دریکه خبر؟

«**خبر اول اینکه**، نیروهای انتظامی و امنیتی موفق شدند بسیاری از افرادی را که هدایت اغتشاشات روز شنبه ۱۶ مهر را برعهده داشتند دستگیر کنند. نیروهای انتظامی و امنیتی برخی از این افراد را هنگام هدایت اغتشاشات و برخی دیگر را در روزهای بعد و پس از شناسایی توسط دوربین‌ها، دستگیر کردند. یک منبع آگاه به «ایران» گفت: تعداد دیگری از لیدرهای آشوب روز شنبه نیز شناسایی یا در حال شناسایی هستند که طی روزهای آینده دستگیر خواهند شد. نکته قابل توجه آنکه در جریان دستگیری‌های صورت گرفته تعدادی از خانه‌های تیمی آشوبگران سازمانی نیز کشف شده است.

دستمزد یک شب شعار نویسی ۱۵۰ تا ۳۰۰ هزار تومان

«**خبر دیگر اینکه**، برخی از افرادی که به جرم شعارنویسی توسط نیروهای انتظامی و امنیتی دستگیر شده‌اند اعتراف کرده‌اند که در ازای دریافت پول، روی دیوارهای اماکن عمومی و خصوصی شعار می‌نوشتند. عموم این افراد در گروه‌های ۲ الی ۴ نفره اقدام به شعارنویسی می‌کردند و نکته اینکه دریافت پول منوط به دریافت تصویر شعارنویسی بود. یکی از اعضای گروه وظیفه فیلمبرداری را بر عهده داشت و هنگام شعارنویسی، یک یا دو نفر وظیفه مراقبت و نگهداری را بر عهده داشتند تا در صورت مشاهده فرد یا ماشین مشکوک، به شعارنویس‌ها اطلاع دهند تا اینگونه با امنیت بیشتری بتوانند اقدام مجرمانه خود را انجام دهند. همچنین اغلب شعارنویسی‌ها در ساعات‌های پایانی شب اتفاق می‌افتاد چرا که در آن زمان خیابان‌ها و کوچه‌ها بیش از هر زمان دیگری خلوت بودند. مبلغ یک شب شعارنویسی با توجه به تعداد شعارها متفاوت بوده است، اما این افراد عموماً مبلغی بین ۱۵۰ تا ۳۰۰ هزار تومان برای هر شب شعارنویسی دریافت می‌کردند. این افراد دستمزد خود را به صورت نقدی از نفر سومی که در جریان شعارنویسی نبود و صرفاً در ازای دریافت پول وظیفه توزیع پول را بر عهده داشت، می‌گرفتند. پیش از دریافت پول، فیلم به شماره تلفنی که فرد شعار دهنده در اختیار شعارنویس قرار داده بود، ارسال می‌شد.

پارس جنوبی در BBC و ایران اینترنشنال تعطیل شد!

« **شنیدیم که**، شبکه تلویزیونی و سایت خبری BBC فارسی و ایران اینترنشنال روز گذشته با ذوق‌زدگی مدعی اعتصاب کارکنان پالایشگاه‌ها و پتروشیمی‌های پارس جنوبی شد و در این خبرسازی تا آنجا پیش رفت که لومب فعالیت این مجموعه عظیم اقتصادی متوقف شده است. این درحالی است که مطابق گزارش‌های منابع آگاه، آنچه روز گذشته روی داد، اعتراضات موقت و کوتاه‌بخشی از کارگران قراردادی یک فاز درحال ساخت پتروشیمی بوشهر بوده و ربطی به سایت‌های پتروشیمی و پالایشگاهی مجموعه عظیم پارس جنوبی ندارد. در این باره یک منبع آگاه با تأکید بر اینکه روز گذشته در همه فازهای پارس جنوبی پالایشگاه‌ها درحال کار و فعالیت بوده و کوچک‌ترین وقفه‌ای در کار آنها ایجاد نشده است، گفت: حتی یک نفر هم از این مجموعه‌ها به اعتصابات نیبوست و پتروشیمی‌ها به‌طور کامل در حال فعالیت بودند، فقط در برخی از واحدهای پتروشیمی که هنوز درحال ساخت هستند و به بهره‌برداری نرسیدند، نیروهای کارگری روزمزد دست به اعتصاب زدند. وی با بیان اینکه در پارس جنوبی به‌طور متوسط روزانه ۳۰ تا ۴۰ هزار نفر مشغول کار هستند، اضافه کرد: کسانی که دست از کار کشیدند و برای مدتی کوتاه وارد انوبانی که محل اصلی رفت و آمد بوده شدند، به لحاظ تعداد حتی اندازه نیروهای یک پالایشگاه هم نبودند. این منبع آگاه با بیان اینکه در پارس جنوبی، قریب به ۱۵ واحد پتروشیمی و ۲۰ فاز گازی درحال فعالیت است، تصریح کرد: در فازهای گازی حتی یک نفر هم در اعتراض‌ها نبود، اما از میان همه پتروشیمی‌ها، یک واحد پتروشیمی بوشهر است که سه سایت دارد که از این سه سایت، یک سایت در بهره‌برداری کامل است. کسانی که روز گذشته اعتراض و اعتصاب کردند، کارگران روزمزد بخش‌های درحال ساخت پتروشیمی بوشهر بودند. وی با اشاره به اینکه درحال ساخت بودن به این معنی است که این کارگران، نیروی رسمی این پتروشیمی یا دیگر مجموعه‌های پارس جنوبی نبودند، اظهار کرد: این افراد اغلب نیروی روزمزد هستند که متأسفانه در مواردی حقوق هایشان هم بموقع پرداخت نمی‌شود که احتمالاً همین امر دلیل ترغیب به تجمع روز گذشته این عده از افراد بوده است.

۲ هزار مأمور پلیس در اغتشاشات مصدوم شدند

« **باخبر شدیم که**، سردار رضایی، جانشین فرماندهی انتظامی کشور خبر داد: حدود دو هزار نفر از نیروهای پلیس در اغتشاشات اخیر مصدوم شدند.

رضایی با بیان اینکه حوادث اخیرى که در کشور رخ داد به این دلیل بود که عده‌ای بدون بررسی و مطالعه روی موضوع اعتراضی خود به معاندین و منافقان خخته خوراک دادند، ادامه داد: این افراد باید جواب ملت را بدهند زیرا آنها در هزینه‌هایی که برای نظام به وجود آوردند سهم دارند. وی اضافه کرد: دستگاه قضایی قطعاً به اقدامات این افراد رسیدگی خواهد کرد زیرا برای مردم فتنه ایجاد کرده و باعث ایجاد خسارات شخصی، دولتی و سازمانی شدند.

ماجرای دستگیری هنگام تیر خلاص زدن به مأمور پلیس

« **دست آخر اینکه**، یک مأمور پلیس بستری در بخش ICU بیمارستان ماجرای عجیب زنده ماندن خود را تعریف کرد.

وی پس از بهبود نسبی شرایط جسمانی در گفت‌وگویی اظهار داشت: در روز شنبه نهم مهر ماه، همان روزی که برای تجمع دانشجویان فراخوان داده بودند، جلوی در دانشگاه علم و صنعت مشیران نو در حال انجام مأموریت بودیم. یک خودروی مکان مشکئی از بالا به سمت پایین در حال حرکت بود، می‌خواست نیروهای امنیتی را زیر بگیرد که موفق نشد و وقتی که از محل کمی دور شد با موتورهایی که سالم بود به دنبالش رفتیم.

به گزارش ایرنا، او ادامه داد: به نزدیکی خودرو رسیدیم تا آن را متوقف کنم، راننده یک کلت کمری به سمتم گرفت و سه تیر شلیک کرد، خودم را از سمت راست به سمت زمین پرتاب کردم که یک تیر به کتفم خورد و از قفسه سینه‌ام خارج شد. راننده پیاده شد، بالای سرم آمد تا تیر خلاص شلیک کند که اسلحه‌اش گیر می‌کند. باقی مأموران هم می‌رسند و او را دستگیر می‌کنند.

اداری و فیلم‌های بیمارستان در زمان بستری شدن خانم امینی داریم. بازپرس به همراه پدرش آنجا حضور می‌یابد و هنوز اتفاق خاصی نیفتاده بود را در اختیار داریم و این فیلم موجود است و پدرش تأیید می‌کند که ضربه‌ای به سر او نخورده و سر او مشخص است. همچنین از طریق مرجع قضایی سراغ کسانی که همراه مهسا امینی بودند هم رفتیم و آنان مطالب خود را گفتند. گزارش‌هایی در سنندج ندارم و خانواده‌ام برای نگهداری دخترم به سنندج بیایند، این نکات را اعلام کرده و با این درخواست موافقت شده است. از ابتدا انکار می‌شد که مرحومه امینی هیچ مشکلی نداشته ولی این سند وجود دارد.

■ **فیلم اظهارات آقای امینی موجود است**

معاون وزیر کشور گفت: ما اسناد

مختلفی از اسناد پزشکی و نامه‌های

ولی این سند وجود دارد.